
Zápis z Muzejní rady 

Datum konání:  12.06.2019 

Místo konání: Muzeum – Újezd nad Lesy 

Přítomni členové: Eva Danielová, Marie Tomaidesová, Jan Vondráček, Jana Kurková, Zdeněk 

Zahradník, Klára Zezulová, Zita Kazdová, Petr Mach 

Tajemník:  Markéta Slavíková v zastoupení  Vladimírem Saitzem 

Omluveni: Jana Synková, Michal Theer, Monika Schusterová, Karel Tůma  

1. Zahájení výstavy 4. tříd Masarykovy ZŠ 

- 13.6.2019 začíná výstava 4 tříd Masarykovi ZŠ, která potrvá do 26.06.2019 

 

2. 2.9.2019 začíná výstava k příležitosti 130. let časopisu Turista a 130. let turistického značení 
v ČR - „S námi nezabloudíš“. 

- Instalaci zajišťuje Klára Zezulová během srpna 
- Upozornění do zpravodaje bude již v prázdninovém dvojčísle 

  

3. „Pochod za loupežníkem DrHolcem“ 
- 8.9.2019 začíná „Pochod za loupežníkem DrHolcem“  
- Start v 7.00 hod. před Újezdským muzeem 
- Předpokládaný konec v 17.00 hod. u Masarykovy základní školy 
- Start zajišťuje KČT a Újezdské muzeum  

 
 

4. 30. let sametové revoluce + 15. let Újezdského muzea 
- 19.10.2019 vernisáž začátek 10.00 hod. 
- Do 15.08.2019 zajistí p. Tomaidesová s p. Danielovou článek k výstavě do zpravodaje  
- Do 15.09.2019 plakát k vernisáži  

 
5. muzejní rada byla seznámená s fotosoutěží a bude nápomocná při výběru fotografii 

 
6. 27.11.2019 vernisáž výstavy „Vánoce“ od 17.00 hod. 

 
 
 
 

Termín dalšího setkání: 10.09.2019    16.30 hod. 

Zapsal: Saitz Vladimír 


